

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
      
  
    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            




	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


      
                  Na mapě ČR (s
      

      
        
          
            
              
                
              
            
            
            
              
                Podíl "Na mapě ČR (s"

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

                
                  

                  
                    COPY
                  
                

              

            

          

          
            
              

                
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      


          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      

        

        
                      
              
                
              
                               Protected
                          

                    
            
              
            
            
              Akademický rok: 
                2022
              
            

          

        

        
          
            
            
                
                    
                
                Info
                
                

            
            

            

                        
  

                
        Stáhnout
          
              

          
            
              
                
                Protected

              

              
                
                
                  Academic year: 2022
                

              

            

            
              
                
                  
                
                
                
                  
                    Podíl "Na mapě ČR (s"

                    
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    

                    
                      

                      
                        
                      
                    

                    Copied!

                  

                

              

              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                1
              

              
                
                0
              

              
                
                0
              

            

          

        

      

      
        
                              
            
            1
          

          
            
            0
          

          
            
            0
          

        

      

    

  



  
        
                    
  
    
    
      
        Načítání....
        (zobrazit plný text nyní)
      

      
        
      

      
      

    

  




  
      

                    Zobrazit více (   Stránka )
        
  


  
      

                    Stáhnout nyní ( 1 Stránka )
      



      
            
  
    Fulltext

    
      (1)• Jaký je rozdíl mezi nížinou a rovinou? V atlase najdi jednu rovinu a jednu 
 nížinu a urči, na kterém světadíle se nachází. 


• Na kterých litosférických deskách se nachází Afrika a Atlantický oceán 
 (str. 6).


• Na mapě Evropy najdi činné sopky a na mapě světa nejvýznamnější částí 
 vulkanické aktivity (str. 6). (Např. Japonsko).


• Zjisti názvy sopek v přesmyčkách:


ETAN VUSEV BOLISTROM HEKAL


• Podle názvu hory urči pohoří a nadmořskou výšku:


ACONCAGUA, DŽABAL TUBKAL


• Na kterém světadílu a řece leží tyto vodopády:


IGUACU, VIKTORÍNY


• Na mapě Evropy najdi horské ledovce. Kde leží?


• Co je to delta? 


A) druh jezera na řece B) rozvětvené trojúhelníkové ústí řeky do moře


• Najdi deltu řeky NIL (urči její zeměpisnou polohu).


• Na mapě ČR (s. 98-99) najdi názvy k těmto typům reliéfu:


PAHORKATINA, VRCHOVINA, HORY





    
  




      
      
        
      


            
    
        Odkazy

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Stáhnout nyní ( PPT - 1 Stránka - 20.00 KB )
            

      


      
      
        
  Související dokumenty

  
    
      
          
        
            5.2.4  Kolmost p ř ímek a rovin II 
        
      

        8:  Najdi kritérium pro kolmost

    
      
          
        
            7.2.11 Pravotočivá a levotočivá báze
        
      

        Najdi její vhodné umíst ě ní pomocí  vrchol ů

    
      
          
        
            7.5.6 Tečny kružnic II
        
      

        Pokud existují, najdi te č ny kružnice procházející

    
      
          
        
            ( [ ]1;1 ; 10) a bod P[5; 1− ]. Rozhodni, zda bod P leží uvnitř, vně
 nebo na kružnici k. Pokud existují, najdi tečny kružnice procházející bodem P.  


        
      

        Pokud existují, najdi te č ny kružnice procházející

    
      
          
        
            7.5.14 Hledání parabol
        
      

        Najdi

    
      
          
        
            ∑ ∑ 9.3.2 Č etnost, relativní č etnost
        
      

        2:  Najdi vztah, který musí platit pro  č etnosti

    
      
          
        
            9.3.2 Četnost, relativní četnost
        
      

        2:  Najdi vztah, který musí platit pro  č etnosti

    
      
          
        
            Vzdělávací materiál vytvořený v projektu OP VK
        
      

        Vypiš, kam v Evropě (na Balkáně a ve střední Evropě) nejdále sahalo turecké panství. a) Vyznač na mapě směr  vpádu Mongolů a směr  expanze Turků do Evropy   b) Vyznač

      



      

    

    
            
                        
             Nahrajte své studijní materiály ke stažení všech dokumentů.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Nahrát
                

            Váš dokument bude obohacen, sdílen na 9PDF CZ, aby vám pomohl při studiu.

          

                    
      
  Související dokumenty

  
          
        
    
        
    
    
        
            Rozhledy matematicko-fyzikální
        
        
            
                
                    
                    7
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Západočeská univerzita v Plzni Fakulta filozofická
        
        
            
                
                    
                    59
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            1.4.3  ÚMĚRNOSTI VE 2D A 3D
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Samostatná práce č. 4 Trigonometrie, goniometrické rovnice
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            2.4.7  Omezenost funkcí, maximum a minimum 
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            2.7.8 Druhá odmocnina
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            2.7.8 Druhá odmocnina P
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            5.2.4 Kolmost přímek a rovin II P
        
        
            
                
                    
                    5
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

      


              
          
            
          

        

          

  




  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



  
        
        
        
          


        
    
  
  
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


